Ê.í.àúo ltluúipol d.

SUCl.JPIRA
DORIACHAC}
Administrondo poro o povo

ís\s/
PORTARIA N" 06212022 DE 05 DE MAIO DE2O22

.NOMEÁÇÃO DE RÁIMUNDO NONATO PENEIRA

DE SOUSA NA FUNÇÃO DE ASSESSOR DE

ADMINISTRÁÇÃO DO MI]NICÍPrc DE SUCUPIRA

DO RIACHÃA"

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maraúão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor de Administação é cargo em comissão,

portanto, de liwe nomeação e exoneração poÍ parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

AÉ. lq - Nomear o Sr. RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE SOUSA' brasileiro,

portador do RG n". 21191012002-9 SSP/MA e CPF n'. 039.433.203-24, na firnção de

Assessor de Administração do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

DRI E
//
DO

Prefeito Municipal

Rua Stu José. N' 479, CentÍo - CEP: ó56ót{00 - CNPJ: 01.612.338/0001i7
Fone/fax: (99) 3553-1098/1019

Ê-ô,i1. 6ror-i+n...n--ôirôd^-:-ô}ô^,r\-6-:t .ôõ